АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2017 № 1119

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 14.03.2016 № 246

«О Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
в муниципальном жилищном фонде на территории

Качканарского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Качканарского
городского округа, в СОГУП «Областной центр технической инвентаризации
и регистрации недвижимости» филиал г. Нижняя Тура, в 278 Пожарно­
спасательной части ФГКУ «46 ОФПС по Свердловской области»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 14.03.2016 № 246 «О Межведомственной комиссии
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу в муниципальном жилищном фонде на территории
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Гимадиева Р.А., Ильину Ю.Н.;
2) включить в состав комиссии:
- Власову Юлию Викторовну главного специалиста отдела городского

хозяйства, транспорта и связи Качканарского городского округа;
Черёмухину Анжелу Николаевну начальника СОГУП «Областной

центр технической инвентаризации и регистрации недвижимости» филиал
г. Нижняя Тура;

3) должность Данилова Виталия Юрьевича изложить в следующей
редакции: начальник 278 ПСЧ ФГКУ «46 ОФПС по Свердловской области»
майор внутренней службы.

Тиноцм ф н* О О О  «Скиф», г  Кячкинар, уя. Тур ге н и а , I ■
m .  (34341) 6-18*91, ИНН 6613000246 Эыии 767 от 01.11.3016. т 1300 **а.

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».